Об организации участия обучающихся г.о. Баксан

на Зимний фестиваль РДШ

        Во исполнение письма Министерства образования и науки РФ от 17 января

2021 года об организации участия обучающихся из г.о. Баксан на Зимнем фестивале

РДШ

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МКОУ «СОШ №5 г.о. Баксан» (Архагова З.Х.):

 направить обучающихся МКОУ СОШ №5 (приложение 1) на Зимний

фестиваль РДШ, в г. Нальчик, по ул. Чернышевского, 226  к 12 часам 20 декабря

2021 года.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 1л. в 1 экз.

           Местная администрация               Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм      Къабарты-Малкъар Республиканы

         городского округа  Баксан                 щыщ  Бахъсэн  куейм и щIыпIэ        Бахсан шахар округуну жер-жерли

  Кабардино-Балкарской  Республики                     администрацэ                              администрациясыны къырал

Муниципальное казенное учреждение   Муниципальнэ казенэ IуэхущIапIэ                    учреждениясы

        «Департамент образования           «Бахъсэн куейм щIэныгъэ IуэхухэмкIэ    «Бахсан шахар округну билин

                 г.о.  Баксан» (ДО)                                         и  Департамент»                                 бериу Департаменти»

 ПРИКАЗ

«_17_»___12__2021 г.                                                                                                     № _118__

                                                                    г. Баксан

приложение

Участники Зимнего фестиваля Российского движения школьников-2021.

№ ФИО школа класс

1 Азикова  Данара  Мухамедовна

МКОУ СОШ №5  г. Баксана 9 класс

2 Нырова Милана Анзоровна

МКОУ СОШ №5 г. Баксана 6 класс